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Basın Açıklaması 
Suç Koalisyonu, Yemen’de Savaşı Bitirmek İçin Uygun Fırsat Kolluyor 

 
09 Nisan 2020 Perşembe günü Suudi Arabistan öncülüğündeki Yemen savaş koalisyonu, Husiler ile 2 

haftalık tek taraflı ateşkes ilan ettiklerini duyurdu. El Turki, ateşkesin uzatılabileceğini de belirtti. Ateşkes 
açıklaması, korona salgının yayılmasını engellemek ve müzakere görüşmelerine hazırlık yapmak için 
Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri Antonio Guterres ve Yemen Özel Elçisi Martin Griffiths’in Yemen de dâhil 
olmak üzere dünyanın farklı bölgelerinde başlattığı savaşı durdurma çağrısı ile örtüşüyor. 

  
Daha önce olduğu gibi yine Husiler, savaşın başından bu yana süren kara, hava ve deniz ablukası devam 

ettiği sürece tek taraflı ateşkesin yeterli olmayacağı söyleyerek ateşkes açıklamasını reddettiler. Her zamanki 
gibi, savaşı devam ettirmek için ateşkesin reddedilmesini bir bahanesi olarak kullandılar. Sahada daha fazla 
kazanım elde etmeyi, Kuzey Yemen’in tamamını ele geçirmeyi umdular. Koalisyon sözcüsü Turki El 
Maliki’nin “Yemen’de kapsamlı ve kalıcı bir ateşkese ulaşmak için uygun koşullar yaratılmalıdır” açıklamasının 
ardından koalisyonun bu girişiminin ciddiyetini sorguladılar. Teröristleri barındırdıklarını söyleyen 
Amerika’nın desteklediği Husiler, Marib kentini ele geçirmek ve zaman kazanmak amacıyla kendi yeni 
girişimlerini açıkladılar.  

 
Diğer taraftan efendisi İngiltere gibi zor durumda olan Abdu Rabbo Mansur Hadi, herhangi bir itirazda 

bulunmadı ve koalisyonun ateşkes girişimini kabul etti. 
 
Husiler, kendilerini iktidar koltuğuna oturttuktan sonra koalisyonun Yemen’de savaşı durdurmayı 

arzuladığının farkında ve koalisyonun sahada benzer kazanımlar elde etmesini engelledikten sonra daha fazla 
kazanımlar elde etmek için savaşın devamından yanalar.  

 
Ne zalim Husiler ne de Abdu Rabbo ve mücrim zümresi, Yemen halkının kanını umursamıyor. Yemen’de 

kâfirlerin planlarına hizmet etmek için kanlar akıtıldı ve akıtılıyor. Yemen halkı, Nübüvvet metodu üzere 
ikinci Raşidi Hilafet Devletinin gölgesi altında ancak iyi bir yaşam sürecektir. Hizb-ut Tahrir, İslam ile 
yönetmek, Müslüman ülkeleri birleştirmek, kâfirlerin ve avenelerinin ellerini ve dillerini kesmek için Hilafeti 
kurmaya çalışıyor. O gün Müslümanlar Allah’ın yardımıyla sevinecekler.  

 
 

 


